qualibet memoria dantur iiii ß

et facit summa sedecim et recipientur de   communibus bonis dominorum  

[S. 142]

A Eulalie O sapientia4054 [10. Dezember]

xxx d Hic agitur memoria Gotfrigidi Gammen et Annen uxoris sue et dantur in [/] 

vigilia et in

missa xxx d canonicis equaliter et recipientur de agris quondam domini [/] 

Gerlaci Sluters

B Damasi pape [11. Dezember]

v ß Hic agitur memoria domini Dethmari et dantur in vigilia xxxii d

iiii d et in tantum in missa animarum presentibus

{obiit anno domini 1528}{ Hic  agitur  memoria  venerabilis  domini  ac  [/]  

magistris Bernhardi

Mummen sancti Ludgeri Monasteriensis olim decani

ac huius ecclesie canonici unde dantur canonicis

ii flr equaliter ii floreni renenses in vigilia et missa animarum

a p et f unde primis dantur plebano viii d

campanariis viii d celebranti missam

iii d et choralibus v d}4055

C Odilie  virginis4056 Valerici  martyris4057 [12.  Dezember]  

duplex

iii ß Obiit <H> dominus Herbertus de Beveren et dantur presentibus iii ß

4054Dep 58d, Nr. A V S. 128 hat lediglich: Eulaliæ“. „O sapientia“ ist der Anfang der ersten 
der  sieben Advents-Antiphonen,  jedoch in  der  Regel  zum 17.  Dezember,  vgl.  GROTEFEND, 
Taschenbuch, S. 83.
4055Ähnliche Schrift wie die Memorien Gesekine Korffs.
4056Allgemein zum 13. Dezember.
4057Walaricus von Leuconay, vgl. Borst, Reichskalender, III, S. 1581f. Mit Anm. 3-4. Die 
Variante „Valerici“ ist gut bezeugt.
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rector altaris decem millium [!] martyrum ministrat

Hic agitur duplex festum de sancta Odilia virgine pro memoria quondam [/] 

Gerhardi Dusterberges

custodi huius ecclesie unde dantur duo marce canonicis et vicariis in [/]  

primis vigilia et in summa missa

ji mr a p ff existenibus canonicis duplum et  vicariis simplum unde dantur [/]  

campanariis viii d plebano viii d

pro  luminibus  et  choralibus  viii  d  reliquum ministratur  ut  supra  et  [/]  

                recipientur de bon  is domini   Her[-]

manni Ruckhoff in Ostercapeln4058 regularius dominorum   ministrat  

[S. 143]

{Regina 1529}4059

D Lucie virginis [13. Dezember]

iiii ß Hic agitur memoria Bernhardi de Gesmele militis et dantur presentibus [/] 

iiii ß

et recipientur de domo   Kruwels in Stockhem4060

E Nicasii episcopi [14. Dezember]

xvi d Hic agitur memoria domini  Dethmari  et  dantur  presentibus xvi  d  et  [/]  

                recipientur de domo   Konningesberge  

viii ß Hic agitur memoria domini Bernardi de Bretleren et dantur presentibus [/]